
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

78102

57501140
57501142

89248
89250

 
 

grün
pink

A4
A4

12 Hüllen
  

57501141
57501143

89249
89251

 
 

blau
grau

A4
A4

12 Hüllen
  

Zeugnismappe Duo

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatAusführungProdukt

Zeugnismappe Duo, pinkZeugnismappe Duo, grünZeugnismappe Duo, grauZeugnismappe Duo, blau

Zeugnismappe  Duo
• inkl. 12 PP-Hüllen, dokumentenecht
• hochwertig mit Folienprägung
• zeitloses Design
• mit Aufdruck "ZEUGNISSE" auf dem Vorderdeckel
• für den Markt: D / L / A / CH

Für wen geeignet:
- für Schüler von der 1. bis zur 12. Klasse


