

- Zeugnismappe Duo

   inkl. 12 PP-Hüllen, dokumentenecht

   hochwertig mit Folienprägung

   zeitloses Design

   mit Aufdruck "ZEUGNISSE" auf dem Vorderdeckel

   für den Markt: D / L / A / CH

Für wen geeignet:
- für Schüler von der 1. bis zur 12. Klasse









Zeugnismappe Duo, biau		Zeugnismappe Duo, grau	Zeugnismappe Duo, grun		Zeugnismappe Duo, pink	
Produkt	Ausführung	Format	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Zeugnismappe Duo	12 Hüllen	A4 A4	blau grau		89249 89251	57501141 57501143
	12 Hüllen	A4 A4	grün pink		89248 89250	57501140 57501142